РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 25.12.2020 г.  № 4-67
г. Трубчевск

О передаче  имущества безвозмездно из
собственности Трубчевского городского поселения

Трубчевского муниципального района Брянской области в собственность

Трубчевского муниципального района

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от "24" декабря 2020 г. № 5346 «О передаче  имущества безвозмездно из собственности Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в собственность Трубчевского муниципального района», руководствуясь п. 5.1.1. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Трубчевска, утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 28.12.2016  № 3-130, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

1.  Передать из собственности Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в собственность Трубчевского муниципального района телевизионную систему видеонаблюдения в количестве 1 шт, балансовая стоимость 309281 (триста девять тысяч двести восемьдесят один) руб. 75 коп, остаточная стоимость 309281 (триста девять тысяч двести восемьдесят один) руб. 75 коп.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, промышленности, ЖКХ, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                              Н. И. Данченко